

MUNICÍPIO DE CABO VERDE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)  
Sistema de Apuração de Pregão

001/004

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	14.718.491/0001-15	Sim		

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00076-2018

LICIT.: PREG 00076-2018

DATA DE ABERTURA: 27/04/2018

VENCEDOR: COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP

CÓDIGO: 5856

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
009 - (027317) BARRA CHATA POL.1/4 X 1	ARCELOR	80.0000	BR	43,50	3.480,00	11.04	1
008 - (027311) BARRA CHATA POL.3/16 X 1	ARCELOR	60.0000	BR	32,65	1.959,00	10.55	1
011 - (027332) CANTONEIRA POL. 1/4 X 1	ARCELOR	70.0000	BR	76,10	5.327,00	8.64	1
010 - (027331) CANTONEIRA POL. 3/16 X 1	ARCELOR	140.0000	BR	55,85	7.819,00	17.26	1
013 - (027359) FERRO REDON/TRE.1/2" 12,7 MM	ARCELOR	80.0000	BR	59,00	4.720,00	1.50	1
014 - (027365) FERRO REDON/TRE.7/8" 22,22 MM	ARCELOR	60.0000	BR	147,00	8.820,00	1.34	1
012 - (027355) FERRO REDON/TREFI.1/4" 6,35 MM	ARCELOR	80.0000	BR	15,70	1.256,00	0.32	1
015 - (027532) TELA 75X50 MM FIO 2,10 MM 1,5M	MORLAN	200.0000	M2	22,80	4.560,00	0.87	1
002 - (027272) TUBO METALON QUADRA. 20X20 M/M	ARCELOR	60.0000	BR	29,03	1.741,80	18.23	1
003 - (027273) TUBO METALON QUADRA. 50X50 M/M	ARCELOR	80.0000	BR	78,28	6.262,40	16.46	1
004 - (027275) TUBO METALON RETANG. 20X30 M/M	ARCELOR	50.0000	BR	37,35	1.867,50	16.82	1
005 - (027276) TUBO METALON RETANG. 30X50 M/M	ARCELOR	100.0000	BR	59,00	5.900,00	15.59	1
006 - (027282) TUBO SCHEDULE 40 1"	ARCELOR	50.0000	BR	143,00	7.150,00	0.00	0
007 - (027285) TUBO SCHEDULE 40 2"	ARCELOR	60.0000	BR	205,00	12.300,00	0.97	1

TOTAL DO PARTICIPANTE COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP

73.162,70

TOTAL DO PROCESSO:

73.162,70

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
CLEBER DONIZETTI CAMPOS

\_\_\_\_\_  
ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

\_\_\_\_\_  
MARCIO DE SOUZA MATOS

\_\_\_\_\_  
Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS FRUSTRADOS (SEM PROPOSTA)

PROCESSO: PRC 00076-2018

LICIT.: PREG 00076-2018

DATA DE ABERTURA: 27/04/2018

ITEM	QTDE.	UN.
001 - (027251) PINO GONZO 5/8	50.0000	UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
CLEBER DONIZETTI CAMPOS

\_\_\_\_\_  
ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

\_\_\_\_\_  
MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00076-2018

LICIT.: PREG 00076-2018

DATA DE ABERTURA: 27/04/2018

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
009 - (027317) BARRA CHATA POL.1/4 X 1	COMPRES BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	3.480,00
008 - (027311) BARRA CHATA POL.3/16 X 1	COMPRES BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	1.959,00
011 - (027332) CANTONEIRA POL. 1/4 X 1	COMPRES BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	5.327,00
010 - (027331) CANTONEIRA POL. 3/16 X 1	COMPRES BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	7.819,00
013 - (027359) FERRO REDON/TRE.1/2" 12,7 MM	COMPRES BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	4.720,00
014 - (027365) FERRO REDON/TRE.7/8" 22,22 MM	COMPRES BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	8.820,00
012 - (027355) FERRO REDON/TREFI.1/4" 6,35 MM	COMPRES BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	1.256,00
015 - (027532) TELA 75X50 MM FIO 2,10 MM 1,5M	COMPRES BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	4.560,00
002 - (027272) TUBO METALON QUADRA. 20X20 M/M	COMPRES BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	1.741,80
003 - (027273) TUBO METALON QUADRA. 50X50 M/M	COMPRES BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	6.262,40
004 - (027275) TUBO METALON RETANG. 20X30 M/M	COMPRES BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	1.867,50
005 - (027276) TUBO METALON RETANG. 30X50 M/M	COMPRES BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	5.900,00
006 - (027282) TUBO SCHEDULE 40 1"	COMPRES BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	7.150,00
007 - (027285) TUBO SCHEDULE 40 2"	COMPRES BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	12.300,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
CLEBER DONIZETTI CAMPOS

\_\_\_\_\_  
ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

\_\_\_\_\_  
MARCIO DE SOUZA MATOS

\_\_\_\_\_  
Pregoeiro(a) Oficial